ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-KSTTHCNC

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

145/2020/TT-BCA ngày 29/12/2020

của Bộ Công an trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh.

Bộ Công an ban hành Thông tư số 145/2020/TT-BCA ngày 29/12/2020

quy định thẩm quyền, trình tự, thủ tục, biện pháp bảo vệ tính mạng, sức khỏe, tài

sản, danh dự, nhân phẩm của người tố cáo về hành vi tham nhũng, lãng phí

(Thông tư này đã gửi đến Công an tỉnh và đăng tải trên Cổng TTĐT Chính phủ,

Cổng TTĐT Bộ Công an và CSDLQG về VBQPPL).

Để góp phần thực hiện tốt các quy định của pháp luật về tố cáo; phòng,

chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh yêu cầu Công an tỉnh căn cứ chức năng, nhiêm vụ được giao để triển

khai thực hiện nghiêm túc Thông tư số 145/2020/TT-BCA ngày 29/12/2020 của

Bộ Công an quy định về thẩm quyền, trình tự, thủ tục, biện pháp bảo vệ tính

mạng, sức khỏe, tài sản, danh dự, nhân phẩm của người tố cáo về hành vi tham

nhũng, lãng phí trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để BC);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, KSTTHCNC

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T14:48:40+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T14:56:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T14:57:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T15:33:37+0700